ESTADO DE SANTA CATARINA

CÂMARA DE VEREADORES DE LUIZ ALVES

Rua 18 de Julho, 1204 - 1º andar - CEP 89115-000 - LUIZ ALVES - SC

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Luiz Alves-SC

REQUERIMENTO Nº 32/2017

O Vereador que o presente subscreve, no uso de suas atribuições legais e o
que lhe faculta o Regimento Interno desta Casa e a Lei Orgânica do Município,
requer à Mesa Diretora:

Seja oficiado o Executivo para que informe da possibilidade da implantação do
Plano de Cargos e Salários dos Servidores Públicos Municipais de Luiz Alves.

Justificativa: Sabedores que somos das necessidades dos Servidores Municipais
quanto à aplicação do Plano de Cargos e Salários é que solicitamos que seja dado
a atenção devida a tal matéria.

Contando com o apoio deste administrador para tal implantação, uma
vez que sempre enquanto Vereador,  defendia esta causa, buscando tais benefícios
aos Servidores Municipais, esperamos obter êxito em tal pleito.

Sala das Sessões, Cel. Marcos Konder em 08 de maio de 2017.

Bertolino Bachmann
Vereador